10000
2500 2500
10000
134133
产品概述
●    GB/T 14048.1    总则                        ●    IEC 60947-1   总则
●    GB/T14048.2    断路器                      ●    IEC 60947-2   断路器
■ 符合的标准

4P 142 102 51 26 54 27
400
3P 150 150 75 52.5 75.5 41
4P 198 150 75 52.5 75.5 41
630
3P 210 102 61 65 102 51
4P 280 102 61 65 102 51
■ CDM3L 端子板安装孔图
■ CDM3L-125A~630A 固定式及插入式断路器面板开孔尺寸
CDM3L-125A~630A 3P CDM3L-125A~630A 4P
CDM3&CDM3L 塑壳断路器 CDM3&CDM3L 塑壳断路器
166165
■ 核心物料订货号
CDM3-63AF 热磁式 配电保护
标准物料号 商品名称
M363C103300 CDM3-63C/3300 10A
M363C163300 CDM3-63C/3300 16A
M363C203300 CDM3-63C/3300 20A
M363C253300 CDM3-63C/3300 25A
M363C323300 CDM3-63C/3300 32A
M363C403300 CDM3-63C/3300 40A
M363C503300 CDM3-63C/3300 50A
M363C633300 CDM3-63C/3300 63A
M363F103300 CDM3-63F/3300 10A
M363F163300 CDM3-63F/3300 16A
M363F203300 CDM3-63F/3300 20A
M363F253300 CDM3-63F/3300 25A
M363F323300 CDM3-63F/3300 32A
M363F403300 CDM3-63F/3300 40A
M363F503300 CDM3-63F/3300 50A
M363F633300 CDM3-63F/3300 63A
M363C10A300 CDM3-63C/4300A 10A
M363C16A300 CDM3-63C/4300A 16A
M363C20A300 CDM3-63C/4300A 20A
M363C25A300 CDM3-63C/4300A 25A
M363C32A300 CDM3-63C/4300A 32A
M363C40A300 CDM3-63C/4300A 40A
M363C50A300 CDM3-63C/4300A 50A
M363C63A300 CDM3-63C/4300A 63A
标准物料号 商品名称
M363C10B300 CDM3-63C/4300B 10A
M363C16B300 CDM3-63C/4300B 16A
M363C20B300 CDM3-63C/4300B 20A
M363C25B300 CDM3-63C/4300B 25A
M363C32B300 CDM3-63C/4300B 32A
M363C40B300 CDM3-63C/4300B 40A
M363C50B300 CDM3-63C/4300B 50A
M363C63B300 CDM3-63C/4300B 63A
M363F10A300 CDM3-63F/4300A 10A
M363F16A300 CDM3-63F/4300A 16A
M363F20A300 CDM3-63F/4300A 20A
M363F25A300 CDM3-63F/4300A 25A
M363F32A300 CDM3-63F/4300A 32A
M363F40A300 CDM3-63F/4300A 40A
M363F50A300 CDM3-63F/4300A 50A
M363F63A300 CDM3-63F/4300A 63A
M363F10B300 CDM3-63F/4300B 10A
M363F16B300 CDM3-63F/4300B 16A
M363F20B300 CDM3-63F/4300B 20A
M363F25B300 CDM3-63F/4300B 25A
M363F32B300 CDM3-63F/4300B 32A
M363F40B300 CDM3-63F/4300B 40A
M363F50B300 CDM3-63F/4300B 50A
M363F63B300 CDM3-63F/4300B 63A
CDM3-100AF 热磁式 配电保护
标准物料号 商品名称
M3100C103300 CDM3-100C/3300 10A
M3100C163300 CDM3-100C/3300 16A
M3100C203300 CDM3-100C/3300 20A
M3100C253300 CDM3-100C/3300 25A
M3100C323300 CDM3-100C/3300 32A
M3100C403300 CDM3-100C/3300 40A
M3100C503300 CDM3-100C/3300 50A
M3100C633300 CDM3-100C/3300 63A
M3100C803300 CDM3-100C/3300 80A
M3100C1003300 CDM3-100C/3300 100A
M3100F403300 CDM3-100F/3300 40A
M3100F503300 CDM3-100F/3300 50A
M3100F633300 CDM3-100F/3300 63A
M3100F803300 CDM3-100F/3300 80A
M3100F1003300 CDM3-100F/3300 100A
M3100C10A300 CDM3-100C/4300A 10A
M3100C16A300 CDM3-100C/4300A 16A
M3100C20A300 CDM3-100C/4300A 20A
M3100C25A300 CDM3-100C/4300A 25A
M3100C32A300 CDM3-100C/4300A 32A
M3100C40A300 CDM3-100C/4300A 40A
M3100C50A300 CDM3-100C/4300A 50A
M3100C63A300 CDM3-100C/4300A 63A
标准物料号 商品名称
M3100C80A300 CDM3-100C/4300A 80A
M3100C100A300 CDM3-100C/4300A 100A
M3100C10B300 CDM3-100C/4300B 10A
M3100C16B300 CDM3-100C/4300B 16A
M3100C20B300 CDM3-100C/4300B 20A
M3100C25B300 CDM3-100C/4300B 25A
M3100C32B300 CDM3-100C/4300B 32A
M3100C40B300 CDM3-100C/4300B 40A
M3100C50B300 CDM3-100C/4300B 50A
M3100C63B300 CDM3-100C/4300B 63A
M3100C80B300 CDM3-100C/4300B 80A
M3100C100B300 CDM3-100C/4300B 100A
M3100F40A300 CDM3-100F/4300A 40A
M3100F50A300 CDM3-100F/4300A 50A
M3100F63A300 CDM3-100F/4300A 63A
M3100F80A300 CDM3-100F/4300A 80A
M3100F100A300 CDM3-100F/4300A 100A
M3100F40B300 CDM3-100F/4300B 40A
M3100F50B300 CDM3-100F/4300B 50A
M3100F63B300 CDM3-100F/4300B 63A
M3100F80B300 CDM3-100F/4300B 80A
M3100F100B300 CDM3-100F/4300B 100A
标准物料号 商品名称
M3160S1003300 CDM3-160S/3300 100A
M3160S1253300 CDM3-160S/3300 125A
M3160S1403300 CDM3-160S/3300 140A
M3160S1603300 CDM3-160S/3300 160A
M3160S100A300 CDM3-160S/4300A 100A
M3160S125A300 CDM3-160S/4300A 125A
M3160S140A300 CDM3-160S/4300A 140A
M3160S160A300 CDM3-160S/4300A 160A
M3160S100B300 CDM3-160S/4300B 100A
M3160S125B300 CDM3-160S/4300B 125A
M3160S140B300 CDM3-160S/4300B 140A
M3160S160B300 CDM3-160S/4300B 160A
M3160F1003300 CDM3-160F/3300 100A
M3160F1253300 CDM3-160F/3300 125A
M3160F1403300 CDM3-160F/3300 140A
M3160F1603300 CDM3-160F/3300 160A
M3160F100A300 CDM3-160F/4300A 100A
M3160F125A300 CDM3-160F/4300A 125A
M3160F140A300 CDM3-160F/4300A 140A
M3160F160A300 CDM3-160F/4300A 160A
标准物料号 商品名称
M3160F100B300 CDM3-160F/4300B 100A
M3160F125B300 CDM3-160F/4300B 125A
M3160F140B300 CDM3-160F/4300B 140A
M3160F160B300 CDM3-160F/4300B 160A
M3160N1253300 CDM3-160N/3300 125A
M3160N1403300 CDM3-160N/3300 140A
M3160N1603300 CDM3-160N/3300 160A
M3160N100A300 CDM3-160N/4300A 100A
M3160N125A300 CDM3-160N/4300A 125A
M3160N140A300 CDM3-160N/4300A 140A
M3160N160A300 CDM3-160N/4300A 160A
M3160N100B300 CDM3-160N/4300B 100A
M3160N125B300 CDM3-160N/4300B 125A
M3160N140B300 CDM3-160N/4300B 140A
M3160N160B300 CDM3-160N/4300B 160A
M3160H1003300 CDM3-160H/3300 100A
M3160H1253300 CDM3-160H/3300 125A
M3160H1403300 CDM3-160H/3300 140A
M3160H1603300 CDM3-160H/3300 160A
CDM3-250AF 热磁式 配电保护
标准物料号 商品名称
M3250S1003300 CDM3-250S/3300 100A
M3250S1253300 CDM3-250S/3300 125A
M3250S1403300 CDM3-250S/3300 140A
M3250S1603300 CDM3-250S/3300 160A
M3250S1803300 CDM3-250S/3300 180A
M3250S2003300 CDM3-250S/3300 200A
M3250S2253300 CDM3-250S/3300 225A
M3250S2503300 CDM3-250S/3300 250A
M3250S100A300 CDM3-250S/4300A 100A
M3250S125A300 CDM3-250S/4300A 125A
M3250S140A300 CDM3-250S/4300A 140A
M3250S160A300 CDM3-250S/4300A 160A
M3250S180A300 CDM3-250S/4300A 180A
M3250S200A300 CDM3-250S/4300A 200A
M3250S225A300 CDM3-250S/4300A 225A
M3250S250A300 CDM3-250S/4300A 250A
M3250S100B300 CDM3-250S/4300B 100A
M3250S125B300 CDM3-250S/4300B 125A
M3250S140B300 CDM3-250S/4300B 140A
M3250S160B300 CDM3-250S/4300B 160A
M3250S180B300 CDM3-250S/4300B 180A
M3250S200B300 CDM3-250S/4300B 200A
M3250S225B300 CDM3-250S/4300B 225A
M3250S250B300 CDM3-250S/4300B 250A
标准物料号 商品名称
M3250F1003300 CDM3-250F/3300 100A
M3250F1253300 CDM3-250F/3300 125A
M3250F1403300 CDM3-250F/3300 140A
M3250F1603300 CDM3-250F/3300 160A
M3250F1803300 CDM3-250F/3300 180A
M3250F2003300 CDM3-250F/3300 200A
M3250F2253300 CDM3-250F/3300 225A
M3250F2503300 CDM3-250F/3300 250A
M3250F100A300 CDM3-250F/4300A 100A
M3250F125A300 CDM3-250F/4300A 125A
M3250F140A300 CDM3-250F/4300A 140A
M3250F160A300 CDM3-250F/4300A 160A
M3250F180A300 CDM3-250F/4300A 180A
M3250F200A300 CDM3-250F/4300A 200A
M3250F225A300 CDM3-250F/4300A 225A
M3250F250A300 CDM3-250F/4300A 250A
M3250F100B300 CDM3-250F/4300B 100A
M3250F125B300 CDM3-250F/4300B 125A
M3250F140B300 CDM3-250F/4300B 140A
M3250F160B300 CDM3-250F/4300B 160A
M3250F180B300 CDM3-250F/4300B 180A
M3250F200B300 CDM3-250F/4300B 200A
M3250F225B300 CDM3-250F/4300B 225A
M3250F250B300 CDM3-250F/4300B 250A
CDM3-160AF 热磁式 配电保护
CDM3&CDM3L 塑壳断路器 CDM3&CDM3L 塑壳断路器
168167
CDM3-250AF 热磁式 配电保护
标准物料号 商品名称
M3250N1003300 CDM3-250N/3300 100A
M3250N1253300 CDM3-250N/3300 125A
M3250N1403300 CDM3-250N/3300 140A
M3250N1603300 CDM3-250N/3300 160A
M3250N1803300 CDM3-250N/3300 180A
M3250N2003300 CDM3-250N/3300 200A
M3250N2253300 CDM3-250N/3300 225A
M3250N2503300 CDM3-250N/3300 250A
M3250N100A300 CDM3-250N/4300A 100A
M3250N125A300 CDM3-250N/4300A 125A
M3250N140A300 CDM3-250N/4300A 140A
M3250N160A300 CDM3-250N/4300A 160A
M3250N180A300 CDM3-250N/4300A 180A
M3250N200A300 CDM3-250N/4300A 200A
M3250N225A300 CDM3-250N/4300A 225A
M3250N250A300 CDM3-250N/4300A 250A
标准物料号 商品名称
M3250N100B300 CDM3-250N/4300B 100A
M3250N125B300 CDM3-250N/4300B 125A
M3250N140B300 CDM3-250N/4300B 140A
M3250N160B300 CDM3-250N/4300B 160A
M3250N180B300 CDM3-250N/4300B 180A
M3250N200B300 CDM3-250N/4300B 200A
M3250N225B300 CDM3-250N/4300B 225A
M3250N250B300 CDM3-250N/4300B 250A
M3250H1003300 CDM3-250H/3300 100A
M3250H1253300 CDM3-250H/3300 125A
M3250H1403300 CDM3-250H/3300 140A
M3250H1603300 CDM3-250H/3300 160A
M3250H1803300 CDM3-250H/3300 180A
M3250H2003300 CDM3-250H/3300 200A
M3250H2253300 CDM3-250H/3300 225A
M3250H2503300 CDM3-250H/3300 250A
CDM3-400AF 热磁式 配电保护
标准物料号 商品名称
M3400F2003300 CDM3-400F/3300 200A
M3400F2253300 CDM3-400F/3300 225A
M3400F2503300 CDM3-400F/3300 250A
M3400F3153300 CDM3-400F/3300 315A
M3400F3503300 CDM3-400F/3300 350A
M3400F4003300 CDM3-400F/3300 400A
M3400F200A300 CDM3-400F/4300A 200A
M3400F225A300 CDM3-400F/4300A 225A
M3400F250A300 CDM3-400F/4300A 250A
M3400F315A300 CDM3-400F/4300A 315A
M3400F350A300 CDM3-400F/4300A 350A
M3400F400A300 CDM3-400F/4300A 400A
M3400F200B300 CDM3-400F/4300B 200A
M3400F225B300 CDM3-400F/4300B 225A
M3400F250B300 CDM3-400F/4300B 250A
M3400F315B300 CDM3-400F/4300B 315A
M3400F350B300 CDM3-400F/4300B 350A
M3400F400B300 CDM3-400F/4300B 400A
M3400N2003300 CDM3-400N/3300 200A
M3400N2253300 CDM3-400N/3300 225A
M3400N2503300 CDM3-400N/3300 250A
M3400N3153300 CDM3-400N/3300 315A
M3400N3503300 CDM3-400N/3300 350A
M3400N4003300 CDM3-400N/3300 400A
标准物料号 商品名称
M3400N200A300 CDM3-400N/4300A 200A
M3400N225A300 CDM3-400N/4300A 225A
M3400N250A300 CDM3-400N/4300A 250A
M3400N315A300 CDM3-400N/4300A 315A
M3400N350A300 CDM3-400N/4300A 350A
M3400N400A300 CDM3-400N/4300A 400A
M3400N200B300 CDM3-400N/4300B 200A
M3400N225B300 CDM3-400N/4300B 225A
M3400N250B300 CDM3-400N/4300B 250A
M3400N315B300 CDM3-400N/4300B 315A
M3400N350B300 CDM3-400N/4300B 350A
M3400N400B300 CDM3-400N/4300B 400A
M3400H2003300 CDM3-400H/3300 200A
M3400H2253300 CDM3-400H/3300 225A
M3400H2503300 CDM3-400H/3300 250A
M3400H3153300 CDM3-400H/3300 315A
M3400H3503300 CDM3-400H/3300 350A
M3400H4003300 CDM3-400H/3300 400A
M3400H200A300 CDM3-400H/4300A 200A
M3400H225A300 CDM3-400H/4300A 225A
M3400H250A300 CDM3-400H/4300A 250A
M3400H315A300 CDM3-400H/4300A 315A
M3400H350A300 CDM3-400H/4300A 350A
M3400H400A300 CDM3-400H/4300A 400A
CDM3-630AF 热磁式 配电保护
标准物料号 商品名称
M3630F4003300 CDM3-630F/3300 400A
M3630F5003300 CDM3-630F/3300 500A
M3630F6303300 CDM3-630F/3300 630A
M3630F400A300 CDM3-630F/4300A 400A
M3630F500A300 CDM3-630F/4300A 500A
M3630F630A300 CDM3-630F/4300A 630A
M3630F400B300 CDM3-630F/4300B 400A
M3630F500B300 CDM3-630F/4300B 500A
M3630F630B300 CDM3-630F/4300B 630A
M3630N4003300 CDM3-630N/3300 400A
M3630N5003300 CDM3-630N/3300 500A
M3630N6303300 CDM3-630N/3300 630A
M3630N400A300 CDM3-630N/4300A 400A
M3630N500A300 CDM3-630N/4300A 500A
M3630N630A300 CDM3-630N/4300A 630A
标准物料号 商品名称
M3630N400B300 CDM3-630N/4300B 400A
M3630N500B300 CDM3-630N/4300B 500A
M3630N630B300 CDM3-630N/4300B 630A
M3630H4003300 CDM3-630H/3300 400A
M3630H5003300 CDM3-630H/3300 500A
M3630H6303300 CDM3-630H/3300 630A
M3630H400A300 CDM3-630H/4300A 400A
M3630H500A300 CDM3-630H/4300A 500A
M3630H630A300 CDM3-630H/4300A 630A
M3630H400B300 CDM3-630H/4300B 400A
M3630H500B300 CDM3-630H/4300B 500A
M3630H630B300 CDM3-630H/4300B 630A
M3630R4003300 CDM3-630R/3300 400A
M3630R5003300 CDM3-630R/3300 500A
M3630R6303300 CDM3-630R/3300 630A
标准物料号 商品名称
M3400H200B300 CDM3-400H/4300B 200A
M3400H225B300 CDM3-400H/4300B 225A
M3400H250B300 CDM3-400H/4300B 250A
M3400H315B300 CDM3-400H/4300B 315A
M3400H350B300 CDM3-400H/4300B 350A
M3400H400B300 CDM3-400H/4300B 400A
标准物料号 商品名称
M3400R2003300 CDM3-400R/3300 200A
M3400R2253300 CDM3-400R/3300 225A
M3400R2503300 CDM3-400R/3300 250A
M3400R3153300 CDM3-400R/3300 315A
M3400R3503300 CDM3-400R/3300 350A
M3400R4003300 CDM3-400R/3300 400A
CDM3-400AF 热磁式 配电保护
CDM3-800AF 热磁式 配电保护
标准物料号 商品名称
M3800F6303300 CDM3-800F/3300 630A
M3800F7003300 CDM3-800F/3300 700A
M3800F8003300 CDM3-800F/3300 800A
M3800F630A300 CDM3-800F/4300A 630A
M3800F700A300 CDM3-800F/4300A 700A
M3800F800A300 CDM3-800F/4300A 800A
M3800F630B300 CDM3-800F/4300B 630A
M3800F700B300 CDM3-800F/4300B 700A
M3800F800B300 CDM3-800F/4300B 800A
M3800N6303300 CDM3-800N/3300 630A
M3800N7003300 CDM3-800N/3300 700A
标准物料号 商品名称
M3800N8003300 CDM3-800N/3300 800A
M3800N630A300 CDM3-800N/4300A 630A
M3800N700A300 CDM3-800N/4300A 700A
M3800N800A300 CDM3-800N/4300A 800A
M3800N630B300 CDM3-800N/4300B 630A
M3800N700B300 CDM3-800N/4300B 700A
M3800N800B300 CDM3-800N/4300B 800A
M3800R6303300 CDM3-800R/3300 630A
M3800R7003300 CDM3-800R/3300 700A
M3800R8003300 CDM3-800R/3300 800A
CDM3-1250AF 热磁式 配电保护
标准物料号 商品名称
M31250H8003300 CDM3-1250H/3300 800A
M31250H10003300 CDM3-1250H/3300 1000A
M31250H12503300 CDM3-1250H/3300 1250A
CDM3&CDM3L 塑壳断路器 CDM3&CDM3L 塑壳断路器
169
CDM3L-125AF 热磁式 配电保护
标准物料号 商品名称
M3L12C016A3000A0 CDM3L-125C/4300A 16A 03/1/3
M3L12C020A3000A0 CDM3L-125C/4300A 20A 03/1/3
M3L12C025A3000A0 CDM3L-125C/4300A 25A 03/1/3
M3L12C032A3000A0 CDM3L-125C/4300A 32A 03/1/3
M3L12C040A3000A0 CDM3L-125C/4300A 40A 03/1/3
M3L12C050A3000A0 CDM3L-125C/4300A 50A 03/1/3
M3L12C063A3000A0 CDM3L-125C/4300A 63A 03/1/3
M3L12C080A3000A0 CDM3L-125C/4300A 80A 03/1/3
M3L12C100A3000A0 CDM3L-125C/4300A 100A 03/1/3
M3L12C125A3000A0 CDM3L-125C/4300A 125A 03/1/3
M3L12S016A3000A0 CDM3L-125S/4300A 16A 03/1/3
M3L12S020A3000A0 CDM3L-125S/4300A 20A 03/1/3
M3L12S025A3000A0 CDM3L-125S/4300A 25A 03/1/3
M3L12S032A3000A0 CDM3L-125S/4300A 32A 03/1/3
M3L12S040A3000A0 CDM3L-125S/4300A 40A 03/1/3
标准物料号 商品名称
M3L12S050A3000A0 CDM3L-125S/4300A 50A 03/1/3
M3L12S063A3000A0 CDM3L-125S/4300A 63A 03/1/3
M3L12S080A3000A0 CDM3L-125S/4300A 80A 03/1/3
M3L12S100A3000A0 CDM3L-125S/4300A 100A 03/1/3
M3L12S125A3000A0 CDM3L-125S/4300A 125A 03/1/3
M3L12F016A3000A0 CDM3L-125F/4300A 16A 03/1/3
M3L12F020A3000A0 CDM3L-125F/4300A 20A 03/1/3
M3L12F025A3000A0 CDM3L-125F/4300A 25A 03/1/3
M3L12F032A3000A0 CDM3L-125F/4300A 32A 03/1/3
M3L12F040A3000A0 CDM3L-125F/4300A 40A 03/1/3
M3L12F050A3000A0 CDM3L-125F/4300A 50A 03/1/3
M3L12F063A3000A0 CDM3L-125F/4300A 63A 03/1/3
M3L12F080A3000A0 CDM3L-125F/4300A 80A 03/1/3
M3L12F100A3000A0 CDM3L-125F/4300A 100A 03/1/3
M3L12F125A3000A0 CDM3L-125F/4300A 125A 03/1/3
CDM3L-160AF 热磁式 配电保护
标准物料号 商品名称
M3L16C100A3000A0 CDM3L-160C/4300A 100A 03/1/3
M3L16C125A3000A0 CDM3L-160C/4300A 125A 03/1/3
M3L16C140A3000A0 CDM3L-160C/4300A 140A 03/1/3
M3L16C160A3000A0 CDM3L-160C/4300A 160A 03/1/3
M3L16S100A3000A0 CDM3L-160S/4300A 100A 03/1/3
M3L16S125A3000A0 CDM3L-160S/4300A 125A 03/1/3
标准物料号 商品名称
M3L16S140A3000A0 CDM3L-160S/4300A 140A 03/1/3
M3L16S160A3000A0 CDM3L-160S/4300A 160A 03/1/3
M3L16F100A3000A0 CDM3L-160F/4300A 100A 03/1/3
M3L16F125A3000A0 CDM3L-160F/4300A 125A 03/1/3
M3L16F140A3000A0 CDM3L-160F/4300A 140A 03/1/3
M3L16F160A3000A0 CDM3L-160F/4300A 160A 03/1/3
CDM3L-250AF 热磁式 配电保护
标准物料号 商品名称
M3L25C100A3000A0 CDM3L-250C/4300A 100A 03/1/3
M3L25C125A3000A0 CDM3L-250C/4300A 125A 03/1/3
M3L25C140A3000A0 CDM3L-250C/4300A 140A 03/1/3
M3L25C160A3000A0 CDM3L-250C/4300A 160A 03/1/3
M3L25C180A3000A0 CDM3L-250C/4300A 180A 03/1/3
M3L25C200A3000A0 CDM3L-250C/4300A 200A 03/1/3
M3L25C225A3000A0 CDM3L-250C/4300A 225A 03/1/3
M3L25C250A3000A0 CDM3L-250C/4300A 250A 03/1/3
M3L25S100A3000A0 CDM3L-250S/4300A 100A 03/1/3
M3L25S125A3000A0 CDM3L-250S/4300A 125A 03/1/3
M3L25S140A3000A0 CDM3L-250S/4300A 140A 03/1/3
M3L25S160A3000A0 CDM3L-250S/4300A 160A 03/1/3
标准物料号 商品名称
M3L25S180A3000A0 CDM3L-250S/4300A 180A 03/1/3
M3L25S200A3000A0 CDM3L-250S/4300A 200A 03/1/3
M3L25S225A3000A0 CDM3L-250S/4300A 225A 03/1/3
M3L25S250A3000A0 CDM3L-250S/4300A 250A 03/1/3
M3L25F100A3000A0 CDM3L-250F/4300A 100A 03/1/3
M3L25F125A3000A0 CDM3L-250F/4300A 125A 03/1/3
M3L25F140A3000A0 CDM3L-250F/4300A 140A 03/1/3
M3L25F160A3000A0 CDM3L-250F/4300A 160A 03/1/3
M3L25F180A3000A0 CDM3L-250F/4300A 180A 03/1/3
M3L25F200A3000A0 CDM3L-250F/4300A 200A 03/1/3
M3L25F225A3000A0 CDM3L-250F/4300A 225A 03/1/3
M3L25F250A3000A0 CDM3L-250F/4300A 250A 03/1/3
CDM3L-400AF 热磁式 配电保护
标准物料号 商品名称
M3L40F200A3000B0 CDM3L-400F/4300A 200A 1/3/5
M3L40F225A3000B0 CDM3L-400F/4300A 225A 1/3/5
M3L40F250A3000B0 CDM3L-400F/4300A 250A 1/3/5
M3L40F315A3000B0 CDM3L-400F/4300A 315A 1/3/5
M3L40F350A3000B0 CDM3L-400F/4300A 350A 1/3/5
M3L40F400A3000B0 CDM3L-400F/4300A 400A 1/3/5
标准物料号 商品名称
M3L40N200A3000B0 CDM3L-400N/4300A 200A 1/3/5
M3L40N225A3000B0 CDM3L-400N/4300A 225A 1/3/5
M3L40N250A3000B0 CDM3L-400N/4300A 250A 1/3/5
M3L40N315A3000B0 CDM3L-400N/4300A 315A 1/3/5
M3L40N350A3000B0 CDM3L-400N/4300A 350A 1/3/5
M3L40N400A3000B0 CDM3L-400N/4300A 400A 1/3/5
CDM3L-630AF 热磁式 配电保护
标准物料号 商品名称
M3L63F400A3000C3 CDM3L-630F/4300A 400A 3/5/10 延 3
M3L63F500A3000C3 CDM3L-630F/4300A 500A 3/5/10 延 3
M3L63F630A3000C3 CDM3L-630F/4300A 630A 3/5/10 延 3
标准物料号 商品名称
M3L63N400A3000C3 CDM3L-630N/4300A 400A 3/5/10 延 3
M3L63N500A3000C3 CDM3L-630N/4300A 500A 3/5/10 延 3
M3L63N630A3000C3 CDM3L-630N/4300A 630A 3/5/10 延 3
CDM3&CDM3L 塑壳断路器